
 

 

 
 

Uchwała Nr  57/2019 
 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

           z dnia 10 maja 2019 roku. 
 

w sprawie: przekazania Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdania  finansowego 
Powiatu Wałbrzyskiego za 2018 rok. 
 
 
Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zm.),  Zarząd  Powiatu 
Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

 
          
 

§ 1.Przekazać Radzie Powiatu Wałbrzyskiego sprawozdanie finansowe Powiatu 
Wałbrzyskiego za 2018 rok. 
 
                                                                
 
§ 2.Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

 

 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 
 
 
 



 

 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.), Zarząd Powiatu    
w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym przekazuje 
organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego. 
 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 
 


